
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO – Campus Urutaí
COMISSÃO DE SELEÇÃO, PORTARIA Nº 64 IF GOIANO CAMPUS URUTAÍ, DE 21 DE MARÇO DE 2017

RESULTADO FINAL EDITAL 6/2017 
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

QTD CANDIDATO NÚMERO DE MATRÍCULA PROGRAMA SELECIONADO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO OBTIDA

1 Ana Paula Neres Kraemer 2015101200240457 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 77

2 Bárbara Canêdo Estrêla 2017101202240358 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 25

3 Bruna Lorrane Ferreira dos Reis 2016101200640051 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 47

4 Carina Marina da Silva 2017101200240237 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 56

5 Daniel Henrique de Oliveira Pautz 2017101200640073 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 67

6 Danilo Cassiano Venâncio 2016101200240215 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 52

7 Denner Jonathan da Silva 2017101220530362 Auxílio-alimentação  Deferido (Selecionado) 46

8 Diego de Amorim Campos 2016101200240037 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 46

9 Douglas Ferreira Lopes 201611202010062 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 62

10 Euller de Oliveira Silva 2017101200240130 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 57

11 Gabriela Cecílio Rodrigues de Jesus 2017101200240229 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 86

12 Gleisson Sávio Brandão 2016101200240347 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 56

13 Gustavo Gregory Barbosa Machado 2017101202010026 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 46

14 Igor Ribeiro dos Santos 2015101201240264 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 57

15 Jenniffer Djovana F. da Silva 2017101220530184 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 61

16 Jhenyfer Caroliny de Almeida 2016201210320013 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 46

17 João Lucas da Silva Ribeiro 2016101221230090 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 51

18 João Victor da Silva Teodoro 2017101202240226 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 66
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19 João Victor Queiroz Silva 201611202010100 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 51

20 Karoline Aparecida de Lima Pereira 2014101200240320 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 56

21 Larissa Leice Jerônimo 2017101200640154 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 46

22 Luane Gonçalves Oliveira 2016101221230294 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 57

23 Lucas Mendes Pinto 2017101200640138 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 56

24 Marcela de Oliveira Guerino 2017101200640146 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 51

25 Marcelo da Costa Castro 2017101202010263 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 77

26 Mírian Carvalho Tavares 2014101200240389 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 46

27 Natália Pereira de Souza 2017101202240250 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 56

28 Paulo Henrique Gonzaga Mesquita 2017101200240067 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 42

29 Rafael Ribeiro Corrêa 2017101200240369 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 56

30 Rafaela Souza Alves Fonseca 2016101200240481 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 66

31 Renata de Lima Faria 2017101202240285 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 57

32 Sinomar Lino Nunes Filho 2017101200240350 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 61

33 Thaís Gonçalves Oliveira 2016101221230286 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 57

34 Thalya Steffany G. dos Santos 2017101220530419 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 77

35 Thatiany da Silva Tavares 2017101202240234 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 61

36 Thimóteo Paes Barbosa 2014101200240419 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 37

37 Tiago Martins Pereira de Carvalho 2016101221230308 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 36

38 Welder Silva Bráz 2014101200240281 Auxílio-alimentação Deferido (Selecionado) 72
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AUXÍLIO-TRANSPORTE MUNICIPAL

QTD CANDIDATO NÚMERO DE MATRÍCULA PROGRAMA SELECIONADO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO OBTIDA

1 André Felipe Gonçalves Vaz 2015101100910248 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 55

2 Eduardo Gonçalves dos Santos 2017101100510712 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 81

3 Eliseu Fernandes Correa 2016101100910120 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 45

4 Jheny da Silva Ribeiro 2016101201010191 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 51

5 Jhony da Silva Ribeiro 2014101200640239 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 51

6 João Guilherme Cândido Moreira Paes 2017101100510500 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 71

7 João Vitor de Oliveira Lacerda 2017101100510550 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 75

8 Lemuel Henrique de Souza Cruciol 2015101100910116 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 45

9 Maria Angélica Martins de Rezende 2016101100910308 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 55

10 Maria Rita de Souza Cruciol 2016101100910235 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 45

11 Nataly Aparecida de Rezende Lima 2016101100910316 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 50

12 Renata de Lima Faria 2017101202240285 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 57

13 Renato Willian Rodrigues do Nascimento 2015101100910132 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 65

14 Suzana Vitória Fernandes Guimarães 2017101100910443 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 45

15 Wanderson Felipe Gonçalves 2016101100910383 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 56

16 Werley de Souza Silva 2015101100910175 Auxílio-transporte Municipal Deferido (Selecionado) 66
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TRANSPORTE INTERMUNICIPAL ATÉ 25 KM
QTD CANDIDATO NÚMERO DE MATRÍCULA PROGRAMA SELECIONADO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO OBTIDA

1 Alex Matheus Caldeira Fernandes 2016101100910073 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 66

2 Alexandra Queiroz Rocha 2016101100510024 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 45

3 Antônio Augusto Moreira Rezende 2017101201010030 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 61

4 Ariane do Nascimento Lourenço 2015101100510045 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 75

5 Ariston Rodrigo Silva Lima 2016101221230030 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 52

6 Bárbara Canêdo Estrêla 2017101202240358 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 25

7 Beatriz dos Santos Vaz de Almeida 2016101221530140 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

8 Cláudio Mesquita Ferreira Júnior 2011101221230003 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 40

9 Cleidiane Lemos da Cunha 2016101301040068 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 56

10 Cristian Martins Fernandes 2017101100910060 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 51

11 Diego Antônio Alves Pereira da Silva 2014101100510961 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 40

12 Diego de Amorim Campos 2016101200240037 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

13 Douglas Ferreira Lopes 201611202010062 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 62

14 Eduarda da Silva Piva 2016101210320092 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 42

15 Eduarda de Sousa Marcelo 2015101201010030 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 56

16 Euller de Oliveira Silva 2017101200240130 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 57

17 Filipe Augusto de Oliveira 2017101200640405 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 52

18 Franciele Cristina da Silva 2014101200240265 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 42

19 Gabriel Oliveira Miguel 2014101100510651 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 35
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20 Gabrielly Mendes 2016101100510466 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 51

21 Geisiane Venancio da Silva 2014101210320148 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 56

22 Giovani Moreira Rezende 2015101201010358 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 61

23 Glauciele Cristina da Silva 2014101221230234 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

24 Gustavo Caixeta Silva 2016101200240223 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

25 Gustavo Gregory Barbosa Machado 2017101202010026 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

26 Hellen Francisca Xavier 2017101220530230 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 75

27 Higor Carlos Gonçalves Sousa 2016101100910170 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 75

28 Igor de Oliveira Miguel 2016101100510644 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 45

29 Igor José Santana Teixeira 2017101100510100 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 73

30 Ivone Canedo Jardim 2017101110520095 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 47

31 Jaqueline Carvalho Machado 2016101221230081 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

32 Jéssica Gonçalves de Lima 2016101220530294 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 52

33 Jesyel Dutra Borges 2016101100510717 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 57

34 Jhenyfer Caroliny de Almeida 2016201210320013 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

35 João Lucas da Silva Ribeiro 2016101221230090 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 51

36 João Pedro Denardi Ferreira 2017101100910249 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

37 João Victor da Silva Teodoro 2017101202240226 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 66

38 Joice Gomes de Queiroz 2014101220530110 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 57

39 Jordanna Ester da Silva Xavier 2011101221230005 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 41
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40 Kamila Dias de Oliveira 2016101220530022 Auxílio-transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 67

41 Lara Ananias da Silva Rocha 2015101201010218 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 71

42 Laura Lopes de Oliveira 2016101100510342 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 41

43 Laura Meireles Branquinho 2016101220530332 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 52

44 Laryssa Lucas Araújo Silva 2016101200240088 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 61

45 Leidiana Pasquewitti Gomes 2013101221230387 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 77

46 Leidilene Aparecida R. de Oliveira 2017101221230133 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 71

47 Letícia Cavalcante Alves 2016101100511128 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 55

48 Letícia de Maria Oliveira Mendes 2015101220530027 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 61

49 Lisandra Janaína Ferreira de Lima 2016101210320300 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 47

50 Lorenna Gondim Silva 2014101221230064 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

51 Lorena Mendes Vaz de Almeida 2016101221530190 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 31

52 Luane Gonçalves Oliveira 2016101221230294 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 57

53 Lucas Antônio de Castro Corrêa 201611202010151 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 41

54 Luciely Alves da Silva 2016101221230251 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 51

55 Ludymilla Nunes Coelho de Araújo 2015101220530191 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 37

56 Marcela de Oliveira Guerino 2017101200640146 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 51

57 Maria Eduarda Lemes 2016101100510814 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 70

58 Marla Rhúbia Santos Inácio 2016101211030055 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 55

59 Mateus Felipe de Moraes Abreu 2017101100510160 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 50
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60 Matheus Anacreto Silva 2017101211030026 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

61 Matheus do Carmo Leite 2013101200240043 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 57

62 Mírian Carvalho Tavares 2014101200240389 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

63 Paula Helena Maria Velozo Severo 2017101221530064 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 65

64 Pedro Augusto Barbosa Araújo 2016101221230138 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 61

65 Pedro Augusto Cardoso Amaral 2017101100910362 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 71

66 Rayane de Oliveira Peixoto 2013101221230441 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

67 Rosana Santos Gonçalves Batista 2016101221230146 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 46

68 Tainara Rodrigues Borges 2013101221230024 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 57

69 Tania Mara Ferraz de Carvalho 2017101221530048 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 40

70 Tayllor Gonçalves Teixeira 2016101100510741 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 55

71 Taynara de Oliveira Machado 2013101221230025 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 51

72 Thaís Gonçalves Oliveira 2016101221230286 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 57

73 Thalis Rodrigues Borges 2015101221230205 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 57

74 Thalyta Santos Santana 2015101201010455 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 77

75 Thayana da Silva Caixeta 2017101221530013 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 45

76 Thays da Silva Pereira de Oliveira 2016101220530103 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 56

77 Thiago Augusto Pereira de Rezende 2015101201010161 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 61

78 Thimóteo Paes Barbosa 2014101200240419 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 37

79 Tiago Martins Pereira de Carvalho 2016101221230308 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 36
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80 Vitória Canuto de Brito 2015101201010471 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 35

81 Vitória de Sousa França 2016101201010388 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 45

82 Wallace Alves Cunha 2015101220530388 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 31

83 Wallace Gonçalves Ferreira 2016101100511292 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 50

84 Weiler Ribeiro Matias 2016101100511306 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 65

85 Welder Silva Bráz 2014101200240281 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 72

86 Weverthon de Oliveira Nascimento 2016101202010306 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 51

87 Wyllianson de Souza Tavares 2015101100510657 Transporte Intermunicipal até 25 km Deferido (Selecionado) 63

AUXÍLIO-TRANSPORTE INTERMUNICIPAL ACIMA DE 25 KM 
QTD CANDIDATO NÚMERO DE MATRÍCULA PROGRAMA SELECIONADO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO OBTIDA

1 Adamo Gonçalves Maia 2016101100910014 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 40

2 Alice Maria de Oliveira 2016101220530057 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 70

3 Ana Paula Aparecida Custódio Avelino 2016101220530146 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 67

4 Andreina Alves Duarte Melo 2017101100910036 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 40

5 Andressa Carneiro do Nascimento 2016101220530340 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 52

6 Aniely Bruna Barbosa Almeida 2015101211030050 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 46

7 Aytana Meirele Rodrigues Gomes de Menezes 2016201110510031 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 52

8 Bianca dos Santos Caixeta de Freitas 2017101100910044 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 71

9 Bruna Lorrane Ferreira dos Reis 2016101200640051 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 47
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10 Carina Marina da Silva 2017101200240237 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 56

11 Carlos André Lopes da Silva 2015101100910264 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 60

12 Daniel Vieira de Rezende 2016101100511039 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 85

13 Daniele Cassiano Venâncio 2015101100510070 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 42

14 Danielle Jesus de Souza Costa 2015101220530167 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 51

15 Danilo Cassiano Venâncio 2016101200240215 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 52

16 Danrley Denys de Oliveira Barbosa 2014101221230129 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 45

17 Deborah Vaz Santana 2016101220530030 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 60

18 Denner Jonathan da Silva 2017101220530362 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 46

19 Eduarda de Freitas Santos 2015101100510096 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 66

20 Eduarda Gabriela da Silva Rosa 2015101221230159 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 41

21 Eduardo Sousa Nascimento 2017101200240083 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 51

22 Érica de Castro Costa 2013101200240019 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 51

23 Estefani Gonçalves de Oliveira 2017101100510763 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 66

24 Ester Leão Barros 2015101220530019 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 53

25 Ezequiel Leão Barros 2016101211030020 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 53

26 Fábio Nunes de Paula 2017101100910117 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 42

27 Felipe de Morais Nunes 2016101100510210 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 60

28 Felipe Gonçalves de Oliveira 2017101100510054 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 50

29 Flávia Canedo de Sousa 2015101100910230 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 41
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30 Gabriel Quirino Benice 2015101201010056 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 66

31 Gabriela Pereira Resende Silva 2017101100910206 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 66

32 Giovana Cristina de Souza 2017101100910133 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 46

33 Gleisson Sávio Brandão 2016101200240347 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 56

34 Glenda Maria da Silva 2016101221230073 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 26

35 Graziela da Silva Machado 2017101201010154 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 56

36 Helber de Carvalho Júnior 2016101201010159 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 52

37 Hugo Sérgio Ribeiro 2013101200640011 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 56

38 Isadora Pereira Martins 2015101100910310 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 41

39 Izabella Monteiro França 2016101100510695 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 66

40 Jaine Martins de Castro 2014101210320024 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 45

41 Jean Carlos de Paula Mendonça 2013101200240029 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 46

42 Jenniffer Djovana F. da Silva 2017101220530184 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 61

43 Jhéssica da Silva Lemos Favorito 2017101100510283 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 55

44 João Pedro Costa de Souza 2017101100510518 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 50

45 João Victor Queiroz Silva 201611202010100 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 51

46 José Augusto de Castro Machado 2015101211030041 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 58

47 Kamila da Silva Oliveira 2016101100510776 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 65

48 Karina Brito Amaro 2014101211030216 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 35

49 Karoline Aparecida de Lima Pereira 2014101200240320 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 56
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50 Karolline Aguirre Sousa Carvalho 2017101220530133 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 52

51 Laís de Sousa Lemes 2016101100910294 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 60

52 Laís Silva Santos 2013101201240019 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 63

53 Larissa Leice Jerônimo 2017101200640154 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 46

54 Leidiane Pinheiro dos Santos 2015101200240279 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 62

55 Leonardo Felipe Mendonça Lima 2017101100511212 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 46

56 Lidiane Machado Dionizio 2014101220530293 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 75

57 Lorrana Lucas Gomes Sampaio 2015101220530078 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 37

58 Lucas Ferreira Perfeito 2015101210410240 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 47

59 Lucas Mendes Pinto 2017101200640138 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 56

60 Lucas Rodrigues Guimarães 2015101220530299 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 31

61 Ludmilla Costa Oliveira 2017101202010042 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 77

62 Marcílio Gomes R. de Paula Silveira 2017101100510151 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 25

63 Marcos Filipe de Souza Silva 2015101201010110 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 46

64 Maria Aparecida de Castro Sousa 2016101221530034 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 46

65 Maria Heloísa de Paula 2017101100910290 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 40

66 Maria Lúcia Rodrigues de Jesus 2013101210320240 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 51

67 Matheus Bonfim de Cubas 2017101221230109 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 57

68 Matheus de Souza El Madi 2016101202010276 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 76

69 Maycon Hideke Misutani 2015101100910345 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 45
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70 Michelle Gomes Olívia 2016101201240154 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 42

71 Mylla Cássia Ribeiro de Faria 2017101100511115 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 51

72 Nadielly Abadia Mendonça Vital 2015101201010412 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 51

73 Najila Aparecida M. da Silva 2017101220530389 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 67

74 Nayline Cristina de Almeida Vaz 2015101200640102 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 51

75 Paulo Henrique Gonzaga Mesquita 2017101200240067 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 42

76 Polliana Miranda Martins 2016101220530200 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 41

77 Rafael da Silveira Júnior 2017101220530168 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 51

78 Rafael Fernandes de Oliveira 2016101200640183 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 41

79 Rafael Fortunato Peixoto 2016101100511136 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 61

80 Rafael Ribeiro Corrêa 2017101200240369 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 56

81 Regina Peixoto de Campos 2016101220530111 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 30

82 Rheuter Aurélio M. Rezende 2015101100910019 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 55

83 Sávio Danilo da Costa Pereira 2015101100510266 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 50

84 Sinomar Lino Nunes Filho 2017101200240350 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 61

85 Sofia Canedo Costa 2016101100511250 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 45

86 Tainá Mamede Ribeiro 2017101221230125 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 66

87 Tamila Belchor de Araújo Alves 2015101201240370 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 48

88 Tarcísio Ribeiro Júnior 2015101210410053 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 41

89 Tarine de Araújo Alves 2016101201240200 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 48
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90 Thaís Henrique Lages Pereira 2016101220530170 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 50

91 Thalia Barbosa Messias Riédel 2017101220530320 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 61

92 Thalya Steffany G. dos Santos 2017101220530419 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 77

93 Thamires Ferreira G. Bernardes 2015101221530268 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 35

94 Vinícius Guimarães de A. Ribeiro 2017101100510666 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 50

95 Weberton Henrique V. da Silva 2015101221530039 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 77

96 Wilton Vieira Martins 2015101221230230 Auxílio-transporte Intermunicipal acima de 25 km Deferido (Selecionado) 52

CANDIDATOS INDEFERIDOS 
QTD CANDIDATO NÚMERO DE MATRÍCULA SITUAÇÃO

1 Adriano da Silva Pires 2016101100510105 Indeferido (Não selecionado)

2 Adrielle de Souza Santos 2017101220530125 Indeferido (Não selecionado)

3 Alefe Pereira Rodrigues 2015101100910043 Indeferido (Não selecionado)

4 Amanda Cristina Ferreira Miranda 2015101201010013 Indeferido (Não selecionado)

5 Ana Carolina Resende Sousa de Oliveira 2016101200640027 Indeferido (Não selecionado)

6 Ana Carolina Vieira Mouro 2013101200240007 Indeferido (Não selecionado)

7 Beatriz Cozendei Ormond da Rosa 2017101100511158 Indeferido (Não selecionado)

8 Camila Pires de Morais Teodoro Guimarães 2015101201240027 Indeferido (Não selecionado)

9 Carlos Eduardo Caixeta de Andrade 2017101100510267 Indeferido (Não selecionado)

10 Carolina Machado de Souza 2013101110510003 Indeferido (Não selecionado)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano – Campus Urutaí. Gerência de Assistência Estudantil 
Rodovia Geraldo Silva Nascimento, km 2,5, Urutaí (GO). CEP: 75790-000. Telefone (64) 3465 1922

http://www.ifgoiano.edu.br/urutai/home/ 
13

http://www.ifgoiano.edu.br/urutai/home/


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO – Campus Urutaí
COMISSÃO DE SELEÇÃO, PORTARIA Nº 64 IF GOIANO CAMPUS URUTAÍ, DE 21 DE MARÇO DE 2017

11 Cleverson Ribeiro Fochezatto 2017101100511174 Indeferido (Não selecionado)

12 Danilo José Ribeiro Resende 2015101200640110 Indeferido (Não selecionado)

13 Denise de Fátima Gonçalves 2017101221530056 Indeferido (Não selecionado)

14 Diogo Henrique Dias 2015101100910400 Indeferido (Não selecionado)

15 Erick Morais Silva 2017101200240407 Indeferido (Não selecionado)

16 Franciele Silvestre Silva 2015101221230132 Indeferido (Não selecionado)

17 Gabriel Fernandes Mendonça 2016101211030128 Indeferido (Não selecionado)

18 Gabrielle Pereira Luiz 2017101100510445 Indeferido (Não selecionado)

19 Genainy Gomes de Melo 2015201110510052 Indeferido (Não selecionado)

20 Gustavo Sampaio Bernardino Mota 2013101201240011 Indeferido (Não selecionado)

21 Hanatta Keren do Nascimento Gomes 2016101110520111 Indeferido (Não selecionado)

22 Hygor Silva e Castro 2016101221530360 Indeferido (Não selecionado)

23 Iara de Souza Garcia 2017101221230214 Indeferido (Não selecionado)

24 Jéssica Nascimento Carneiro 2016101200640116 Indeferido (Não selecionado)

25 Jeová Santa Brígida Cruz 2017101201010189 Indeferido (Não selecionado)

26 Jordana de Sousa Ribeiro 2015101220530361 Indeferido (Não selecionado)

27 Josiane Gonçalves Ferreira 2016101201010205 Indeferido (Não selecionado)

28 Lara Geovana Macedo 2017101201010219 Indeferido (Não selecionado)

29 Letícia Rodovalho de Assis 2016101221530077 Indeferido (Não selecionado)

30 Lourielton João Silvério 2017101200640456 Indeferido (Não selecionado)
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31 Lucas Gabriel da Silva Costa 2014101210410120 Indeferido (Não selecionado)

32 Lucas Matos Coelho 2016101200240240 Indeferido (Não selecionado)

33 Marcelo Marra de Carvalho 2015101100510720 Indeferido (Não selecionado)

34 Marcos Paulo Morais Franco 2015101100910221 Indeferido (Não selecionado)

35 Marcus Vinícius Carvalho de Araújo 2013101200240740 Indeferido (Não selecionado)

36 Marx Eliel Felipe de Souza 2017101100510941 Indeferido (Não selecionado)

37 Melissa Pereira Silva 2016201201240070 Indeferido (Não selecionado)

38 Micaelle Araújo Pires 2015101201010404 Indeferido (Não selecionado)

39 Naiara de Miranda Bento Rodrigues 2017101202240455 Indeferido (Não selecionado)

40 Natanael Alves Fernandes 2016101100910260 Indeferido (Não selecionado)

41 Nicoly Caixeta Gonçalves 2017101100910338 Indeferido (Não selecionado)

42 Paulo Victor Vaz 2015101100510878 Indeferido (Não selecionado)

43 Pedro Augusto Nascimento de Lima 2017101100910370 Indeferido (Não selecionado)

44 Renan Bernard Gleria Caetano 2015101221530020 Indeferido (Não selecionado)

45 Romário Rodrigues de Souza 2017101200640057 Indeferido (Não selecionado)

46 Sara Manoel Chagas 2016101100510733 Indeferido (Não selecionado)

47 Thaís de Oliveira Corrêa 2016101200640264 Indeferido (Não selecionado)

48 Thais Leandra do Prado Soares Torres 2017101202240390 Indeferido (Não selecionado)

49 Thaynara Ferreira Santos 2017101221230257 Indeferido (Não selecionado)

50 Vanessa Luiz de Sousa 2017101202240110 Indeferido (Não selecionado)
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51 Verônica da Costa Rabelo 2014101200240249 Indeferido (Não selecionado)

52 Vinícius de Castro Vieira 2015101211030033 Indeferido (Não selecionado)

53 Vinícius Vieira Felipe 2015101100910027 Indeferido (Não selecionado)

54 Vitória de Paula Silveira Rodrigues Gonzaga 2016101100511276 Indeferido (Não selecionado)

Urutaí, 03 de maio de 2017.

Original Assinado
Gílson Dourado da Silva

Diretor-Geral do Instituto Federal Goiano Campus Urutaí
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